
 

1 

 

お客様各位                           2025年 7月 31日 

                               株式会社ツルハ 

    

津波警報発令による閉店店舗の営業再開に関するお知らせ 

       

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度のカムチャッカ半島付近における地震の影響で、気象庁より津波警報が発令さ

れたことを受け対象店舗を一時閉店させていただいておりましたが、津波警報が解除

され、営業に際しての安全の確認がとれましたので、本日７月 31 日は全店での通常

営業を再開させていただきます。 

 お客さまにおかれましては、多大なご不便及びご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ござ

いませんでした。 

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                        

以上 

                                

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ツルハ総務部 011-783-2754（月曜日-金曜日：9:00-17:30）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


